B, COMUNE DI MONTECRESTESE

iﬁ}’*g Provincia del Verbano Cusio Ossola

Prot. N. 0001758

ﬁk‘?ﬂ‘?ﬁzm
RANZA N. 15/18
[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta del 17/01/2018 prot. n. 286 con cui la societda A.S.D. New Turbomark
richiede il nulla-osta allo svolgimento sul territorio del Comune del 5° Rally dei 2 Laghi e Citta di
Domodossola precisamente sulla S.C. che attraversa le Fraz. Roledo - Lomese - Chiesa - Nava-
Prove Speciali 1-4 “MONTECRESTESE”;

Visto il nulla-osta dell'’Amministrazione Comunale del 26/02/2018 prot. n. 1024 allo
svolgimento della manifestazione nella giornata del 08/04/2018;

Vista la det. n. 366 del 30/03/2018 rilasciata dalla Provincia del VCO allo svolgimento della
gara automobilistica di regolarita specificata in premessa;

Visto il verbale di collaudo della strada prot. 1649 del 28/03/2018, con il quale i membri
della Commissione di collaudo, riunitasi il 27/03/2018, esprimono parere favorevole allo
svolgimento del Rally specificato, con le osservazioni e prescrizioni ivi disposte, in particolare per
quanto riguarda la collocazione del pubblico ove prevista, in condizioni di sicurezza, lungo le strade
e nelle zone di assistenza veicoli;

Visto il provvedimento della Prefettura n. 0014484 del 03/04/2018;

Visto il percorso della prova allegato all'ordinanza, che atiraversa le Fraz. Roledo - Lomese -
Chiesa - Nava;

Viste le disposizioni dell'art. 9 del D.L. 285/92 ¢ s.m. nonch¢ le direttive impartite dal
Ministero dell'Interno con circolare nr. 300/A/1/43384/116/1 del 17/06/2003;

Visti gli artt. 6-7-9 del D. Lgs. 285/92 e s.m.i e.il D.P.R. 495/92 (Reg. Es. del C.d.S.);

Visto il D. Lgs. N. 267/00;

Vista la delibera di nomina del Segretario a Resp. del Servizio;

ORDINA

La sospensione temporanea della circolazione stradale DOMENICA 08 APRILE 2018, dalle
ore 07,20 alle ore 11,15 e dalle 12,30 alle 17,00 in occasione del 5° Rally dei 2 Laghi e Citta di
Domodossola - S.C. Fraz. Roledo-Lomese-Chiesa-Nava fino al bivio con S.P. 143 di Altoggio.
La riapertura della circolazione, a cura e sotto la responsabilita dell'Organizzazione, avverra
al passaggio dell'ultima autovettura partecipante alla gara, con le modalita previste dal piano
di sicurezza.

La presente sard resa nota mediante l'apposizione della segnaletica prevista da parte
dell'organizzazione in conformitd a quanto previsto dal provvedimento di autorizzazione e
pubblicazione all'Albo Pretorio.

Demanda a tutte le Forze di Polizia di vigilare in ordine della corretta esecuzione della presente
ordinanza.

Avverso la presente pud essere proposto ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e dei
Trasporti entro 60 giorni dalla pubblicaziené *allAlbo Pretorio ovvero ricorso giurisdizionale al
T.A.R. entro il medesimo termine. *"

. |
% Il Responsabfle del Servizio

MONTECRESTESE, S Ry |5
X w /| (Dr. Vincenzo 12Z0)
i ,\s‘) // \.l \
frazione Chiesan.l c.a.p. 28864 Montecrestese (VB) tel. 0324/35106-35729 fax 0324/35007

www.comune.montecrestese.vb.it e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it




